Stadt)@'ne

Leben an der Ems

20. August 2015

Einladung
zur Sitzung
des Bauausschusses
am 27.08.2015

BAU/010/2015

Die nachste o6ffentliche und nichtdffentliche Sitzung des Bauausschusses findet
statt am

Donnerstag, dem 27.08.2015, um 17:00 Uhr,
im Sitzungssaal 126 des Neuen Rathauses.

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen kdnnen, méchte ich Sie bitten, lhre Vertretung nach
der aufgestellten Liste zu regeln.

Tagesordnunag

Offentlicher Teil:

1. Niederschrift Nr. 9 Uber die 6ffentliche Sitzung am
18.06.2015
2. Bericht der Verwaltung Uber die Ausfihrung der in der

offentlichen Sitzung am 18.06.2015 gefassten Beschlisse
Berichterstattung durch: Frau Karasch
Herrn Dr. Vennekotter

3. Informationen der Verwaltung
Berichterstattung durch: Frau Karasch
Herrn Dr. Vennekotter




269715

263715

248/15

282/15

283715

274/15

276/15

278715

10.

11.

12.

Eingaben
Berichterstattung durch: Frau Karasch
Herrn Dr. Vennekotter

Prioritatenliste fur den Ausbau von Strafl3en
Berichterstattung durch: Frau Karasch
Herrn Dr. Vennekotter

Ausbau der Hollanderstral3e, 1. Teil (563014-0242)
I. Abwégung und Abwagungsbeschluss zu den Eingaben
der Anlieger
Il. Festlegung des Bauprogrammes
Berichterstattung durch: Frau Karasch
Herrn Dr. Vennekoétter

K 57 (Wadelheimer Chaussee) 53014-564
Ausbau der Stralie

I. Abwagung und Abwagungsbeschluss zu den Eingaben
der Anlieger
Il1. Festlegung der Herstellungsmerkmale
I1l. Satzung Uber die Herstellungsmerkmale
Berichterstattung durch: Frau Karasch

Herrn Dr. Vennekoétter

P+R-Anlage Bahnhof Mesum; Ausbaubeschluss
Berichterstattung durch: Frau Karasch
Herrn Dr. Vennekotter

Neuenkirchener Stral3e- Verkehrssichere Umgestaltung mit
Anlage eines Radweges (53014-820)
Offenlage der Ausbauplanung
Berichterstattung durch: Frau Karasch
Herrn Dr. Vennekoétter

Berichtswesen 2015; Stichtag 31.5.2015
Fachbereich 5 - Planen und Bauen
Produktgruppen 52 - 58
Berichterstattung durch: Frau Karasch

Herrn Dr. Vennekotter

Berichtswesen 2015; Stichtag 31.5.2015
Sonderprojekt Rahmenplan Innenstadt
Berichterstattung durch: Frau Karasch

Herrn Dr. Vennekotter

Berichtswesen 2015; Stichtag 31.5.2015
Sonderprojekt Kaserne Gellendorf
Berichterstattung durch: Frau Karasch

Herrn Dr. Vennekotter
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277/15 13.

14.

15.

Berichtswesen 2015; Stichtag 31.5.2015
Sonderprojekt Bahnflachen
Berichterstattung durch: Frau Karasch

Herrn Dr. Vennekoétter
Einwohnerfragestunde (spatestens um 19:00 Uhr)

Anfragen und Anregungen

Karl-Heinz Brauer
Ausschussvorsitzender
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